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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Vejledt at personalemad som medbringes fra personalets hjem,
skal holdes adskilt fra de produkter som anvendes til
instruktionens børn, dette kan f.eks. ske ved opbevaring i
separat køleskab, således kontamineringrisiko minimeres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder inventar fremstår tilfredsstillende renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
køkken herunder overflader på vægge og gulv.
Følgende er konstateret: vægge med fliser under
køkkenskabene fremstår med halve fliser med ru kant og
glasvæv fremstår ikke med vaskbar overflade. væg bag dør
fremstår ikke vaskbar og rørføring ved gulv besværliggør
rengøring.
virksomheden oplyser at der er iværksat en plan i 2018 men
denne er ikke afsluttet. dette forventes afsluttet i indeværende
år 2019
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om at lokaler hvor der opbevares eller håndters fødevare skal være velvedligeholdte med hele,
tætte og vaskebare overflader, så disse kan holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprogram samt dokumentation for kontrol af temperatur ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkølig for indeværende år. Vejledt om at der kan hentes et opdateret eksempel på
egenkontrolprgram på fvst.dk samt at dokumentation der ligger før denne kontroldato gerne må kasseres, da
der ikke har været konstateret afvigelser siden 2017 og dokumention kun ska gemmes en passende periode.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


